

Till
Idrottschefen i Lunds kommun
Jari Kajanne
Kultur -och Fritidsförvaltningen

I pandemins spår har vi tyvärr berövats vår välbehövlige och sedan länge efterlängtade motion. Det blir resultatet, när Kultur- och Fritidsförvaltningen i Lund förvägrar oss, Lunds Kvinnliga Gymnastikförening (LKG), de träningstider vi haft sedan decennier tillbaka.

Det handlar

dels om ca 140 kvinnor, fördelade på 4 avdelningar mellan kl. 17 och 19 på måndagar och onsdagar på Vårfruskolan.

dels om två motsvarande gympapass på Vippan, tisdagar och torsdagar med ca 50 deltagare.

Av våra totalt 7 gympapass i veckan försvinner 6.

Vi kan erbjudas andra tider men först tidigast kl 20.

Redan hösten 2020 togs Vipans torsdagstid bort, och vi anvisades Vikingaskolan, en alltför liten lokal som vi inte kunde utnyttja.

Alla vi som sedan mars 2020 måst avstå från sociala kontakter, hållit oss strikt till FMH:s regler och rekommendationer, skulle inte vi vara värda att äntligen få återuppta våra aktiviteter under de tider vi varit vana vid och som känns "säkra"?

Att gympa mellan kl. 20 och 22 passar definitivt inte våra åldersgrupper. Att ta sig till och från gympapassen vid denna tiden, kan kännas alltför osäkert. Många pensionärer rör sig ö h t inte utomhus då.

Utöver medlemmar mest i åldrarna 50, 60, 70 år har vi även många som varit föreningen trogna i över 50 år (hedersmedlemmar) och som fortfarande är aktiva fastän de passerat 80. Samtidigt ser vi ett ökat intresse av denna typ av motion bland 50+, då vi de senaste 10 åren har haft en betydande tillströmning av nya medlemmar.

Vi kan även under terminerna erbjuda vattengympa i 7 avdelningar på såväl Högevallsbadet som på Delphinenbadet. Totalt har vi ett medlemsantal som ligger runt 300.

Lunds Kvinnliga Gymnastikförening är en av de äldsta idrottsföreningarna i Lund, grundad 1901 av dåvarande majoren J.G.Thulin och hans hustru Emy. Att värna traditioner och bevara vår rika historia har alltid varit nummer ett.

Vi har en styrelse som arbetar helt ideellt och helt i tiden inför allt det som under årens lopp berikat, stimulerat och förnyat verksamheten.

De aktiviteter vi erbjuder våra åldersgrupper är ett välgörande och nödvändigt komplement till alla andra motionsformer som erbjuds inom Lunds stad.

Vi anhåller om att återfå våra tidigare tider på Vårfruskolan och Vippan och utgår ifrån att Kultur-och Fritidsförvaltningen tar hänsyn till våra argument.

För styrelsen i LKG
Gunilla Westergren, ordförande
Christina Gribbling, lokalansvarig
Gun Hansson, tidigare ordförande